התוצאה היא כי הפרדה בין נשים לגברים היא ההפרדה היחידה שהחוק נתן לה גושפנקה מיוחדת ומפורשת תוך מתן היתר לפגיעה פוטנציאלית בעקרון השוויון בין המינים. חריג דומה לא הוסף ביחס לקבוצות אחרות כמו יהודים-ערבים, נוצרים-מוסלמים, או מזרחים-אשכנזים, אלא החוק הסתפק ביצירת שני חריגים

2 חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000, ס"ח 58 (להלן: החוק).

3 סעיף 3(א) לחוק.

4 אמנון רובינשטיין, יושב-ראש ועדת חוק, חוקה ומשפט שעסקה בניבוחו של החוק, הסביר בהקשר זה: "רבותי, יש כאן חברה מורכבת שיש בה אלמנטים שההפרדה היא נוהג מקובל, לא רק בשירותים חיוניים, אלא בכל דבר, לא רק בקרב יהודים, גם לגבי מוסלמים ודרוזים, שהפרדה זה חלק מאורח החיים ואנחנו לא רוצים לכפות עליהם אורח חיים שונה" (פרוטוקול מס' 188 משיבת ועדת חוקה, חוק ומשפט מיום 30.10.2000).